
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §14 ust. 1 pkt 6 Statutu Gminy Rymań (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2003r. Nr 54, poz. 944 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Rymań.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

1) Andrzej Ostrysz;

2) Wiesław Biernacki;

3) Marta Dybowska;

4) Robert Piskorz;

5) Hubert Cienkusz.

§ 3. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu, zwołanym przez Przewodniczącego Rady, dokona podziału 
pełnionych w komisji funkcji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek




